
РЕ Й Т И Н Г УСП ІШ Н ОСТІ
студентів 2 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «М едицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами  
академічної успіш ності та навчальних досягнень у весняному семестрі 2019/2020 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. №  1050 «Про деякі питання стипендіального 
забезпечення», на підставі Правил призначення академічних стипендій у Вищому 
державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет», затверджених наказом по університету від 19.01.2017 № 19-Адм, Порядку 
формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у Вищому 
державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний університет».

Рейтинговий бал студентів 2 курсу медичного факультету №  1 спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

І< і * О  і +  к 2* 0 2 +  к 3* 0 3 +  к 4*С>4
К =  а  * _______________+  к 5* 0 5_______________+  Ь,

( к ] +  к 2 +  к 3 +  к 4+  к 5) * 0
де:

а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті -  95;
к |  -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Українська мова(за професійним спрямуванням)», який 

дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
к 2 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична та біологічна фізика», який дорівнює кількості 

кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -- 4); 
к 3 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Латинська мова та медична термінологія», який 

дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
к 4 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Іноземна мова», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
к 5 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «М едична біологія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  5.5);
0 |  -підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Українська мова(за 

професійним спрямуванням)»;
0 2 -підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична та 

біологічна фізика»;
0 3  -підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Латинська мова та 

медична термінологія»;
0 4 -підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Іноземна мова»;
0 3 -підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «М едична

біологія»;
О  -  максимально можлива оцінка з дисципліни за чотирибальною шкалою, яка дорівнює 5;
Ь= 100-а- додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить -  5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Вищому державному навчальному 
закладі України «Буковинський державний медичний університет».

На другому курсі медичного факультету №  1 за державним замовленням навчаються 
133 студента спеціальності ‘‘Медицина».

Відповідно до ліміту призначення академічних стипендій, встановленого Вченої 
ради БДМ У від 24 червня 2020 року (45 % від загальної кількісті студентів державної 
форми навчання на курсі) отримувати стипендії мають право 59 студентів.



До рейтингу успішності (табл. 1) включені всі студенти 2 курсу медичного факультету 
№  1 спеціальності «М едицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, які 
протягом весняного семестру 2019/2020 навчального року:

-  були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

-  не з 'явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної 
причини з будь-якої дисципліни:

-  за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку 
«незадовільно» з будь-якої дисципліни.
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1 Бербець Дмитро Андрійович 1 5 5 5 5 5 5 95,0000
2 Борейко Олексій Сергійович 1 5 5 5 5 5 5 95,0000
3 Брагар Д арина Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5 95,0000
4 ВолянюК Катерина Петрівна 2 5 5 5 5 4 4.8 90,8919
5 Майкан Аміна Віталіївна 6 5 5 5 5 4 4.8 90,8919
6 Чифурко Ігор Тарасович 11 5 5 5 5 4 4.8 90,8919
7 Топорівська Єлизавета Миколаївна о

Д 5 5 5 4 5 4.8 89,3514
8 Кашмель Валерія Денисівна 5 4 5 5 5 4 4.6 87,8108
9 Станкевич Л ю дмила Ігорівна 9 5 5 4 5 4 4.6 87,8108
10 Кравцова Катерина Андріївна 4 5 4 5 4 5 4,6 86,2703
11 Воротняк Ірина Олександрівна 4 4 4 4 5 5 4.4 85,7568
12 Кохан Марта Олександрівна О

Д 5 5 5 4 4 4,6 85,2432 і
13 Войтко Оксана Ігорівна 9 5 5 5 4 4 4.6 85,2432
14 Мартинов Павло Андрійович 4 4 4 5 5 4 0.5 4.4 85,2297
15 Басняк Дарія Ярославівна 5 5 4 4 5 4 4.4 84,7297
16 Говор Валерія Павлівна 6 5 4 4 5 4 4.4 84,7297
17 Стабрин М ирослава Богданівна О

Д 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
18 Аль-Хасан Яна Хассанівна 4 5 4 5 4 4 4.4 82,1622
19 Макарчук Владислава Юріївна 5 4 5 5 4 4 4.4 82,1622
20 Москалюк Владислав Степанович 6 5 4 5 4 4 4.4 82,1622
21 Шахін Нізар М ахмудович 7 5 4 5 4 4 4.4 82,1622
22 Бережинська Анастасія Віталіївна 8 5 4 5 4 4 4.4 82,1622
23 Короць Анастасія Володимирівна 9 4 5 5 4 4 4.4 82,1622
24 Боргула Юлія Юріївна 12 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
25 Дуда Карина Володимирівна 13 4 5 5 4 4 4.4 82,1622
26 Аблова Кристина Аркадіївна 1 4 4 5 4 4 4.2 79,0811
27 Марченко Анастасія Олександрівна 1 4 4 5 4 4 4.2 79,0811
28 Скель Анастасія Вікторівна 5 4 4 5 4 4 4.2 79,0811
29 Пархоменко Анастасія Русланівна 6 5 4 4 4 4 4,2 79,0811
30 Іюньська Поліна Дмитрівна 7 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
31 Коваленко Орина Олексіївна 7 ~>д 5 5 4 4 4.2 79,0811
32 Сунічук Дарія М ирославівна 8 5 4 4 4 4 4.2 79,0811
33 Заяць Максим Володимирович 10 4 4 5 4 4 4,2 79,0811



34 Маслов Павло Ігорович 12 5 4 4 4 4 4,2 79,0811
35 Медвідь Даніл Ю рійович 12 5 4 4 4 4 4.2 79,0811
36 Сергійчук Софія Іванівна 12 4 4 5 4 4 4.2 79,0811
37 Луцьков Іван Анатолійович 13 5 4 4 4 4 4,2 79,0811
38 Голодняк Ю лія Олександрівна 1 1 5 4 4 4 4 4.2 79,0811
39 Олар Анатолій Сергійович 2 4 4 4 4 4 4 76,0000
40 Пучик Ярина Сергіївна 2 4 4 4 4 4 4 76,0000
41 Киричук Карина Сергіївна О

Д 4 4 4 4 4 4 76,0000
42 Дудко Світлана Олексіївна 5 -)

Д 4 5 4 4 4 76,0000

43
Колотило Олександр 
Володимирович

8
4 4 4 4 4 4 76,0000

44 Ситник Євгенія Віталіївна 8 4 4 4 4 4 4 76,0000
45 Рурська Крістіна-Рахель Тарасівна 9 4 4 4 4 4 4 76,0000
46 Майкан Олександр Олександрович 9 4 4 4 4 4 4 76,0000
47 Орлецька Д іана Тарасівна 9 4 4 4 4 4 4 76,0000
48 Кочурка Л іна Іванівна 10 "5д 4 5 4 4 4 76,0000
49 Бобринець Юлія Володимирівна 11 4 4 4 4 4 4 76,0000
50 Раміх Катерина Олегівна 11 4 4 4 4 4 4 76,0000
51 Краснова Анастасія Олександрівна 12 4 д 5 4 4 4 76,0000
52 Макаренко Вікторія Геннадіївна 1 5 4 4 4 Ад 4 74,9730
53 Халілова Заріна Улугбеківна 1 5 4 4 4 3 4 74,9730
54 Шиян Юлія Володимирівна 2 5 4 4 4 од 4 74,9730
55 ПридГй Мар'яна Вікторівна 1 0 4 4 5 4 д 4 74,9730
56 Зварич Олександра Іванівна 13 4 4 5 4 д 4 74,9730
57 Чейпеш М ілена Андріївна 11 5 4 4 4 3 4 74,9730
58 Рейтаровська Ірина Станіславівна д 4 4 5 "2

д 4 4 73,4324
59 Телегуз Ірина Анатоліївна 4 5 4 4 о

д 4 4 73,4324
60 Філіпчук Максим Тарасович 13 5 4 4 о

Д 4 4 73,4324
61 Гецко Нікіта Ярославович 6 4 ->

д 4 4 4 3,8 72,9189
62 Пушкар Сергій М ихайлович 6 4 4 Од 4 4 3.8 72,9189
63 Хомич Мар'яна Володимирівна 10 3 4 4 4 4 3,8 72,9189
64 Лазарук Надія Петрівна 11 4 л

Д 4 4 4 3,8 72,9189
65 Аврамук Анастасія Сергіївна 1 4 4 4 4 о

Д 3,8 71,8919
66 Мартинюк Юлія Василівна 4 4 4 4 4 о

Д 3,8 71,8919
67 Ярошук Юлія Петрівна 4 4 4 4 4 ->д 3,8 71,8919
68 Приведенець Олег М иколайович 5 4 4 4 4 од 3,8 71,8919
69 Хорхолюк Юлія Вікторівна 7 4 4 4 4 о

Д 3.8 71,8919
70 Дутчак Віктор М иколайович 9 4 4 4 4 од 3.8 71,8919
71 Бойко Анна Віталіївна 10 4 4 4 4 ->д 3,8 71,8919
72 Вечерка Евеліна Едуардівна 9 4 4 4 4 -)д 3.8 71,8919
73 Березюк Роман Леонідович 7 д 3 4 5 3 3,6 71,3784
74 Ощепков М икола Андрійович 5 4 4 4 о

Д 4 3,8 70,3514
75 Сузанська Аліна Валеріївна 6 4 4 4 од 4 3.8 70,3514
76 Кириллова Олена Віталіївна 13 4 4 4 од 4 3.8 70,3514
77 Дутка Д митро Олександрович 4 3 3 4 4 4 3.6 69,8378
78 Скіпор Анна-М арія Маріанівна 9 5 4 4 д ->

Д 3,8 69,3243
79 Савчук Ольга Анатоліївна 5 4 д

Д 4 4 "2д 3.6 68,8108
80 Еаврилюк Максим Ігорович 6 4 -2

Д 4 4 о
Д 3.6 68,8108

81 Діклевич Олександр Олександрович 6 3 4 4 4 3 3,6 68,8108
82 Еригоращук Віталій М иколайович 8 д

Д 4 4 4 Ад 3.6 68,8108
83 Сас Андрій Вікторович 1 4 А

Д 4 4 -2д 3,6 68,8108
84 Плевако Марія Вікторівна 6 4 - )

д 4 о
Д 4 3.6 67,2703



85 Верденська Єлизавета Юріївна 11 4 3 4 уД 4 3.6 67,2703
86 Череп Тетяна Андріївна 11 4 3 4 уд 4 3.6 67,2703
87 Боднар Катерина Романівна 3 5 уД 4 од оД 3,6 66,2432
88 ХалавкаУляна Ігорівна 8 5 3 4 3 3 3.6 66,2432
89 Ж овнір Назар М иколайович 9 4 4 4 3 3 3,6 66,2432
90 Білотіл Інна Сергіївна 13 4 4 4 од 3 3,6 66,2432
91 Генцар Кристина Володимирівна 13 4 4 4 од уд 3.6 66,2432
92 Черначук Дарина Ю ріївна 13 4 4 4 уд од 3,6 66,2432
93 Сандуляк Тетяна Євгенівна 12 4 4 4 3 уд 3,6 66,2432
94 Тросу Станіслав М ихайлович 1 А

О
Уд 4 4 од 3,4 65,7297

95 Олійнич Богдан Васильович 1 уд уд 4 4 -уд 3,4 65,7297
96 Надольська Аліна Олександрівна 2 у3 3 4 у3 4 3,4 64,1892
97 Раца Анастасія М ихайлівна 1 у0 4 4 ->д Од 3.4 63,1622
98 Коваль Христина Володимирівна 2 4 А

Д 4 уд 3 3.4 63,1622
99 Сергєєв Костянтин Олександрович 4 4 -у

Д 4 3 од 3,4 63.1622
63.1622100 Заєць М ирослава Миколаївна 8 4 од 4 уд о

Д 3,4
101 Руснак Надія Володимирівна 8 уд 4 4 од уд 3,4 63,1622
102 Зінчук Яна Олександрівна 10 4 3 4 од -уд 3.4 63,1622
103 Глуха Іванна Григорівна 12 4 3 4 о3 -у

Д 3,4 63,1622
104 Скрипник Ю ліана Ігорівна уО 5 0 4 од 4 3,2 61,1081
105 Чепура Сергій Сергійович 2 3 од 4 3 •у

Д 3.2 60,0811
106 Медвідь Богдан Олегович у

О
уд 3 4 3 3 3,2 60,0811

107 Пацеїжо Станіслав Дмитрович уд уд 3 4 у3 3 3,2 60,0811
108 Остапчук Владислав Анатолійович 4 4 -у

Д
уд о3 уд 3,2 60,0811

109 Марті Аміна Владиславівна 5 уд у
д 4 у

д
У
Д 3.2 60,0811

110 Гарасим М арина Євгенівна 7 уд уд 4 уд У
Д 3 2 60,0811

111 Пірог Єлизавета Вікторівна 7 3 •"> д 4 од У
Д 3,2 60,0811

112 Асафат Діана Володимирівна 12 уд о
д 4 у

3
У
Д 3,2 60,0811

113 Ю рчук Тетяна Володимирівна 12 о
3

о
д 4 у

д
У
Д 3,2 60,0811

114 М ашкевич Анастасія Олександрівна 4 4 0 4 4 у
Д

У
Д 59,5676

115 Соловей Іван Олександрович 7 4 0 4 4 У
Д

У
Д 59,5676

116 Коваль Олександра Дмитрівна 3 4 4 0 3 4 3 58,0270
117 М аменко Валерія Олександрівна 2 У3 0 4 у3 4 2,8 54,9459
118 Красовський Назар Дмитрович 11 0 у

д 4 о3 4 2.8 54,9459
119 Баблонюк Андрій Васильович 5 4 0 4 о

д
у
Д 2.8 53,9189

120
Цешинська Владислава 
Олександрівна 4 5 3 4 0 4 3,2

53,4054

121 Семко Григорій Васильович 10 у3 0 У
д

о
Д 4 2.6 51,8649

122 Лінченко Гліб Сергійович 7 0 у
д 4 у3 у3 2.6 50,8378

123 Ялковський Ілля Анатолійович 9 4 д 4 у
д 0 2,8 50,8378

124 Волошин М аксим Володимирович 10 у3 4 4 3 0 2.8 50,8378
125 Володько М ар'яна М иколаївна 13 4 3 4 0 4 3 50,3243
126 Мороз Тетяна Володимирівна 9 4 4 4 0 у3 3 49,2973

127
Мартинова Хавруняк Андре 
Васильович 10 3 0 уд 3 Уд 2,4 47,7568

128 Березовська Інна Віталіївна 11 4 3 4 0 У
д 2.8 46,2162

129 Позняк Дмитрій Олегович 8 у
Д

у
д

О
д

у
д 0 2.4 44.6757

130 Завальнюк Дмитро Едуардович 11 3 у
д 4 0 у

д 2.6 43,1351_
131 Масікевич М ихайло Васильович 7 4 0 4 0 4 2.4 41,0811
132 Іващенко Вероніка Олександрівна 8 3 3 3 0 3 2.4 40,0541
133 Чижевський Олексій Анатолійович 9 4 4 4 0 0 2,4 36,9730



-  За результатами ранжування рекомендується призначити академічні  
стипендії нижче зазначеним студентам 2 курсу з 01.07.2020р. по

31.12.2020р.:
-  Таблиця 2

1 Бербець Дмитро Андрійович 1 95,0000
2 Борейко Олексій Сергійович 1 95,0000
3 Брагар Д арина Олександрівна 1 95,0000
4 Волянюк Катерина Петрівна 2 90,8919
5 Майкан Аміна Віталіївна 6 І 90,8919
6 Чифурко Ігор Тарасович 11 90,8919
7 Топорівська Єлизавета Миколаївна ->л 89,3514
8 Кашмель Валерія Денисівна 5 87,8108
9 Станкевич Л ю дмила Ігорівна 9 87,8108
10 Кравцова Катерина Андріївна 4 86,2703
11 Воротняк Ірина Олександрівна 4 85,7568
12 Кохан Марта Олександрівна д 85,2432
13 Войтко Оксана Ігорівна 9 85,2432
14 М артинов Павло Андрійович 4 85,2297
15 Басняк Дарія Ярославівна 5 84,7297
16 Говор Валерія Павлівна 6 84,7297
17 Стабрин М ирослава Богданівна о

Д 82,1622
18 Аль-Хасан Яна Хассанівна 4 82,1622
19 Макарчук Владислава Юріївна 5 82,1622
20 Москалюк Владислав Степанович 6 82,1622
21 Шахін Нізар М ахмудович 7 82,1622
22 Бережинська Анастасія Віталіївна 8 82,1622
23 Короць Анастасія Володимирівна 9 82,1622
24 Боргула Юлія Юріївна 12 82,1622
25 Дуда Карина Володимирівна 13 82,1622
26 Аблова Кристина Аркадіївна 1 79,0811
27 М арченко Анастасія Олександрівна 1 79,0811
28 Скель Анастасія Вікторівна 5 79,0811
29 ГІархоменко Анастасія Русланівна 6 79,0811
30 Іюньська Поліна Дмитрівна 7 79,0811
31 Коваленко Орина Олексіївна 7 79,0811
32 Сунічук Дарія М ирославівна 8 79,0811
33 Заяць Максим Володимирович 10 79,0811
34 Маслов Павло Ігорович 12 79,0811
35 Медвідь Даніл Ю рійович 12 79,0811
36 Сергійчук Софія Іванівна 12 79,0811
37 Луцьков Іван Анатолійович 13 79,0811
38 Голодняк Ю лія Олександрівна 11 79,0811
39 Олар Анатолій Сергійович 2 76,0000
40 Пучик Ярина Сергіївна 2 76,0000
41 Киричук Карина Сергіївна ->

д 76,0000
42 Дудко Світлана Олексіївна 5 76,0000
43 Колотило Олександр Володимирович 8 76,0000
44 Ситник Євгенія Віталіївна 8 76,0000
45 Бурська Крістіна-Рахель Тарасівна 9 76,0000
46 Майкан Олександр Олександрович 9 76,0000



47 Орлецька Діана Тарасівна 9 76,0000
48 Кочурка Ліна Іванівна 10 76,0000
49 Бобринець Юлія Володимирівна 11 і 76,0000
50 Раміх Катерина Олегівна 11 76,0000
51 Краснова Анастасія Олександрівна 12 76,0000
52 М акаренко Вікторія Геннадіївна 1 74,9730
53 Халілова Заріна Улугбеківна 1 74,9730
54 Шиян Юлія Володимирівна 2 74,9730
55 Придій М ар'яна Вікторівна 10 74,9730
56 Зварич Олександра Іванівна 13 74,9730
57 Чейпеш М ілена Андріївна 11 74,9730
58 Рейтаровська Ірина Станіславівна ол 73,4324
59 Філіпчук М аксим Тарасович 13 73,4324

60 Телегуз Ірина Анатоліївна 4 73,4324

Т.в.о. декана медичного факультету № 1, 
доцент (У В.Г. Глубоченко

Студентський декан медичного факультету № 1 А.С. Луківський


